

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1157646	
FOLIO FISCAL:	
CDD8FCA8-F8E8-49BE-BC64-9FCC1BFE430A	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/06/2025 20:07:23	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-26T20:07:24	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 604010111	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 604035362	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 604060355	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 604074683	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 604083549	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 612083339	12.07	12.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 612091734	12.07	12.07

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1157646	
FOLIO FISCAL:	
CDD8FCA8-F8E8-49BE-BC64-9FCC1BFE430A	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/06/2025 20:07:23	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-26T20:07:24	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PrZKc5Zr06fLrDMX95gfniJQq5WkpuaJ1CBsvK3MaGRgM342fMQDKMZoV9NCRcqf/+MMLuci6XPtOkd3z/tsANj+Psalzz7a6ZMbizQdrwAE3fjjHwGY8U1BPaASPuvIKSfDTVGMDeiHbAISCeLTor1Nbw7M07kiXhGdy9NoHdbBx7ogQU6xgovbCbeo24bHbAOHbgeY+heJ9IEpHqftVknv/v/2mpDdX8o5apxDaK5+r+UaKbki1ffVQJVVfGOFK7UP4ExXbasoWGGtf1iklcWIT5InxCxG3xa5Na4cnAR4gxmMnCvpR0H1IA7j7C5Is3y2obS1jKkex18X2HY1IQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XNHoBhJKW7LHfrYG7C0tQBLH6dFYI3zaAukWVAt+rt2hcr0FQQ6W9OhymO4AHq0p+U6QZF0tlesklABdUxg15GMSXI3eHj5pFt7u131x3XwJHPyNpXNu1h4T+J1Uj+STR43vHr7M8k+uqU4oJjdO2iO01VXvrzdCZO2UXAh36RYwODdd2YiHwe0GoOmUrN6MARUexZrEB547utF7tSgXd8ZC3JKhLbF/y95PbiasEKQbMbWCLPpC9UXaD4JzSBCWQYBoCBKGmn4Oe1ntTZaln+lblw/IG2gAnx08BscDYsQYct3PQqjDpcOS2YZMrfH4z/0jbuwd/xVPwel3ImnuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|CDD8FCA8-F8E8-49BE-BC64-9FCC1BFE430A|2025-06-26T20:07:24|SIF0403229F9|PrZKc5Zr06fLrDMX95gfniJQq5WkpuaJ1CBsvK3MaGRgM342fMQDKMZoV9NCRcqf/+MMLuci6XPtOkd3z/tsANj+Psalzz7a6ZMbizQdrwAE3fjjHwGY8U1BPaASPuvIKSfDTVGMDeiHbAISCeLTor1Nbw7M07kiXhGdy9NoHdbBx7ogQU6xgovbCbeo24bHbAOHbgeY+heJ9IEpHqftVknv/v/2mpDdX8o5apxDaK5+r+UaKbki1ffVQJVVfGOFK7UP4ExXbasoWGGtf1iklcWIT5InxCxG3xa5Na4cnAR4gxmMnCvpR0H1IA7j7C5Is3y2obS1jKkex18X2HY1IQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	511.19
	16 % 002	81.81
	TOTAL	593.00